DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORDEL E MEIO AMBIENTE NA
PERCEPÇÃO DOS POETAS CONTEMPORÂNEOS de autoria de ANNA CHRISTINA
FARIAS DE CARVALHO, CICERO EUGÊNIO TOMAZ ALVES, EDIVAL SARAIVA DE
OLIVEIRA NETO , CICERA TAYNÁ DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35009

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35009